74 REANIMADOR UNIDADE 26,00 149,91 3.897,66
MARCA: DLM
FABRICANTE: WINNER
MODELO/VERSÃO: COMPLETO

75 REANIMADOR MANUAL UNIDADE 46,00 162,25 7.463,50
MARCA: DLM
FABRICANTE: WINNER
MODELO/VERSÃO: COMPLETO

Valor total da proposta: 23.909,16

O valor total dessa proposta é de R$23.909,16 (vinte e três mil e novecentos e nove reais e dezesseis centavos).

Dados Comerciais:
Declaramos  para  todos  os  fins  de  direito,  que  cumprimos  plenamente  os  requisitos  de  habilitação  e  que  nossa  proposta  está  em
conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

[...]

UN1111 67,00DLM 18,0000 1,206,0000CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA 8 MM - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL 
PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE 
ESTÉRIL, DIÂMETRO INTERNO 8 MM, COMPONENTES TUBO BALÃO BAIXA 
PRESSÃO, CONECTOR MONTADO, BALÃO, APLICAÇÃO ANESTESIA.

Modelo: LB5110C

1.206,00

HUM MIL DUZENTOS E SEIS REAIS

12

Item Produto Un Qtde Vlr Unit Vlr TotalMarcaLote

UN1212 25,00DLM 5,0000 125,0000CÂNULA ENDOTRAQUEAL 9 MM COM BALÃO PVC
Sonda endotraqueal 9mm, de PVC com silicone (termossensível), com balão de 
baixa pressão e alto volume, linha radiopaca contínua, extremidade retraída 
atraumática, orifício Murphy, estéril, para intubação oral e nasal.

Modelo: LB5010C

125,00

CENTO E VINTE E CINCO REAIS

74

Item Produto Un Qtde Vlr Unit Vlr TotalMarcaLote

UN7474 26,00DLM 145,0000 3,770,0000REANIMADOR, MATERIAL SILICONE, TIPO ADULTO, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS ENTRADA DE O2, MÁSCARA TRANSPARENTE, AUTOCLAVÁVEL, 
COMPONENTES RESERVATÓRIO O2, VÁLVULA ACRÍLICA SILICONIZADA

Modelo: SILICONE

3.770,00

TRÊS MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS

75

Item Produto Un Qtde Vlr Unit Vlr TotalMarcaLote

UN7575 46,00DLM 155,0000 7,130,0000Reanimador, material borracha siliconizada, tipo manual, volume de compressão 
800 ml, capacidade do ambu e reservatório 1500 ml, características adicionais 
válvula popoff 40cm h²o,conexões iso standart 838 2, componentes válvula peep 2 
a 10cm h²o, máscara borracha silicone, tamanho adulto.

Modelo: SILICONE

7.130,00

SETE MIL CENTO E TRINTA REAIS

Total Licitação: 12.231,00

DOZE MIL DUZENTOS E TRINTA E UM REAIS

Validade da Proposta:

Prazo de Entrega:

Condição de Pagamento:

90

30

Dias

Dias

30 DIAS

Dados Bancários: BANCO SICREDI (748) - Agência 0730 Conta Corrente 97.847-6
BANCO DO BRASIL (001) - Agência 1876-7 Conta Corrente 59642-6

1
Assinado digitalmente por DIOGO BEDIN DUMAS:04637837944

[...]

– Boqueirão - Curitiba – Paraná, CEP: 81.650-090 mediante as 

condições e cláusulas seguintes: 

Cláusula 1ª - Fica estabelecida a alteração do capital social que anteriormente era de 

R$ 300.000,00 (trezentos mil), sendo elevado para o valor de R$ 450.000,00 

(quatrocentos e cinquenta mil), representado por 450.000 (quatrocentas e cinquenta 

mil) quotas, está diferença será integralizada neste ato em moeda corrente vigente no 

país, pelo titular. Em decorrência do aumento de capital social, este fica assim 

distribuído:    

NOME DO EMPRESARIO QUOTAS % VALOR 

DIOGO BEDIN DUMAS     450.000 100   R$450.000,00